
02 - SECRETARIA GENERAL DE  GOBERNACION

17/10/2022

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

PROVINCIA DEL CHACO

00695

RESISTENCIA,

LICITACIÓN PÚBLICA Nº

Motivo del Llamado
ADQUISICIÓN DE (4) NEUMÁTICOS Y CONTRATACIÓN DE MANO DE OBRA (INCLUIDOS
REPUESTOS) PARA REPARACIONES VARIAS DE TOYOTA HILUX – DOM MSR 050, AFECTADO
A LA DIR. GRAL DE MANTENIMIENTO
Y SERVICIOS.

791.300,0000
(PESOS SETECIENTOS NOVENTA Y UN MIL TRESCIENTOS  CON  0/100 ctvos.)

Miércoles 26 de Octubre de 2022 a las 10:00 horas.

Monto Estimado

Fecha/Hora de Apertura

Lugar apertura

 DPTO. CONTRATACIONES DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE LA S. G. G.- OF.
17 - 6°PISO - CASA DE GOBIERNO

700,0000
(PESOS SETECIENTOS  CON  0/100 ctvos.)
Precio del Pliego:

Lugar de adquisición del Pliego
HTTPS://WWW.ECOMCHACO.COM.AR/LICITACIONES/LICITACIONES.ASP

HTTPS://COMPRAS.CHACO.GOB.AR/.

Consultas:
TELÉFONO Nº 4448046 INTERNO Nº 6406 Y/O MAIL

DPTOCONTRATACIONADM@CHACO.GOV.AR DE LA DIRECCIÓN DE

ADMINISTRACIÓN DE LA SECRETARÍA GENERAL DE GOBERNACIÓN.

ARptCotizaActualCaratulaECOM CHACO S.A.


